АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2024     № 18

О временном переносе избирательного участка

и определении резервного помещения для голосования

На основании пункта 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», во исполнение пункта 14 Плана организационно-

технических мероприятий, связанных с оказанием содействия избирательным

комиссиям, расположенным на территории Мурманской области, утвержденного

постановлением Правительства Мурманской области от 29.12.2023 № 2 1058-ПП,

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Временно, на период проведения выборов Президента Российской

Федерации в 2024 году, осуществить перенос избирательного участка № 300,

определённого постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 26.06.2019

№ 181 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования

и подсчета голосов избирателей на территории муниципального образования ЗАТО

г. Островной», из актового зала Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 284 городского округа

закрытое административно-территориальное образование город Островной

Мурманской области» в рекреацию первого этажа.

2. И.о. специалиста по правовым вопросам Администрации ЗАТО

г. Островной Фотеевой А.А. проинформировать участников голосования

о временном переносе избирательного участка № 300.

3. Определить резервное помещение для голосования в Муниципальном

бюджетном учреждении культуры «Центр культуры, досуга и библиотечного

обслуживания городского округа закрытое административно-территориальное

образование город Островной Мурманской области» (МБУК «ЦКД и БО ЗАТО

г. Островной»), улица Адмирала Устьянцева, д. 1.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ».

Глава ЗАТО г. Островной             О.А. Огинова